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Tegevusaruanne

MTU Tallinna Invaspordiiihingu 2011. aasta tegevusaruanne

Uhingu tegevuse eesmargiks on liikumispuuetega spordihuviliste inimeste ihendamine, tervislike eluviiside propageerimine, liikmetele spordi ja
tervisespordiga tegelemiseks vBimaluste loomine. Puuetega laste, noorte sotsiaalse rehabiliteerimine ja integreerimine thiskonda. Liikmete vaba
aja sisustamine.

Arengukava alusel on meie ihingu tegevussuunad jargmised:
| LIIKMED

I JUHTIMINE

Il KOOSTOO

IV SPORDITEGEVUS

Juhtimine

MTU t66d korraldas kuni 2.06.2011 4-likmeline juhatus: Rita Gorushkina, Tiia Tiik, Arko Vool ja Marina Tservinskaja. Uldkoosolekul valiti uus
3-liikmeline juhatus: Rita Gorushkina, Tiia Tiik, Arko Vool. Juhatuse volitused kehtivad 2 aastat. Juhatuse t66d juhib juhatuse esimees Rita
Goruskina. Uhingu likmete arv on 119, neist aktiivseid tihingu liikmeid 56, sealhulgas lapsi (vanuses 7-18.aastat) on 10. Aasta jooksul tuli juurde
10 uut liiget ja lahkus 1.

Juhatuse koosolekud toimusid 3 korral: 10.02, 10.05 ja 07.09.2011
Uldkoosolek toimus: 2.06.2011.

Uhingu p6hilised tegevusiilesanded on:
1. Infovahetamine ja likmete teavitamine;

2. koostdo avaliku, mittetulundusliku ja erasektoriga;
3. invaspordi korraldamine linna pearahatoetuse alusel;
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. projektid - spordilrituste, koolituste, infopaevade ja laagrite labiviimiseks.

To0O liikmetega
Jatkati likmete andmebaasi tdiendams, viidi sisse uuendusi, tapsustati andmeid. Liikmete teavitamisega tegeles juhatuse esimees telefoni,
e-maili ja veebilehe kaudu. 2011 jatkati Urituste Ulespanekuga blogis http:/tallinnainvaspordiyhing.blogspot.com/ .

Uhisiiritused ja sporditegevus. Tallinna Invaspordiiihing korraldas tegevusi:

1. 10. veebruarist alustasime neljapaeviti tegevusteraapia rihmaga tihingu liikmetele Osales 4 liiget, tegevus toimus eesti ja vene keeles.
2. 26.veebruaril korraldasime laste bocciavdistlused. Osales 10 last.

3. 6.martsil toimusid kohalikud ujumise vdistlused Arctic Sport ujulas. Osalejate arv 23 inimest.

4. 19.martsil toimus kevadbowling Uritus Mustamae Bowlinguklubis. Osalejate arv 26 inimest.
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. 24. aprillil korraldasime koostdds Tallinna Puuetega Inimeste Kojaga Ulelinnaline puuetega inimeste spordipéeva “Kristiine kevad” raames,
mis toimus Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskuses. Osalejaid 80 inimest.

o

28.mail kullastasime lastega Ahhaa teaduskeskust. Osalejate arv 9 last koos vanematega.

7. 2.juunil toimus infopaev teemal "Sukeldmise vBimalused puuetega inimestele” ja lisaks tutvustati lauatennise treeningute vdimalusi. Osalejae
arv 32.

8. 2.juunil toimus ldkoosolek, kus osales 32 inimest.

9. 4.juunil korraldasime 30. Vanalinna péevade raames ratastoolis@idu v8idus8itu. Osalejate arv 15 inimest.

10. 1.oktoobrist — 15.detsembrini osalesid 6 tihingu liiget fotograafiakoolitustel;

11. 10.oktoobril korraldasime Umarlaua teemal “Invasportimise tingimused ja v@imalused Tallinnas 2012". Osalejate arv oli 13.

12. 22.oktoobril viisime labi Tallinnas Ku:lsa:li Bowlingukeskuses Eesti Invaspordi Liidu individuaalsed meistriv@istlused bowlingus, milles
osalesid Uhingu liikkmed.

13. 12.novembril korraldasime Tallinna Puutega Inimeste Tegevuskeskuses EIL kabe ja male individuaalsed meistrivBistlused, kus osales 4
Uhingu liiget.

14. 3.detsembril toimus liikumispuudega laste jéululritus koostdds Eesti Lilkumispuuetega Inimeste Liiduga Coca Cola Plazas. Osalejate arv
kokku 107 ja tGihingust 10 last koos vanemaga.

15. 13.detsembril osalesid 6 meie (ihingu liiget oma t66dega fotonaitusel Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskues;

16. 15. detsembil andsime valja infovoldiku "Sport teeb tugevaks!”. Trikkitud on 300 tk.

17. 17.detsembril toimus aasta kokkuvdttete tegemine ja jéuluiritus Kuulsaalis. Osalejaid kokku 16 inimest.

Koost6d
Tallinna Invasporditihing kuulub jargnevatesse katuseorganisatsionidesse:


http://tallinnainvaspordiyhing.blogspot.com/
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1. Eesti Lilkkumispuudega Inimeste Liit,
2. Eesti Invaspordi Liit,

3. Tallinna Puuetega Inimeste Koda.

Osalemine laagrites ja vdistlustel, uritustel:

1. 28.veebruaril toimus Eesti Liikkumispuudega Inimeste Liidu tanulritus " Aasta tegu 2010”, kus osalesid Rita Goruskina, Arko Vool ja Tiia
Tiik;

. 29.aprillil toimus Eesti Liikkumispuudega Inimeste Liidu aastakoosolek, kus osales Rita Goruskina;

. juunis toimunud Tallinna Puuetega Inimeste Koja aastakoosolekul ja suvekoolis osalesid Tiia Tiik ja Arko Vool;

. 3. juunil osalesid meie thingu likmed Eesti Invaspordi Liidu korraldatud Paraoliimpiapaeval Vabaduse valjakul;

. 1. juulil kiilastasid meie 8 liiget Tallinna Lauluvaljakul laulu- ja tantsupeo peaproovi.

. juulis osales 3 liikumispuudega laste peret Eesti Liikkumispuudega Inimeste Liidu lastelaagris "Julge elada” Térvaaugu talus;

22. - 24. juulil toimus Elvas Tartumaa Tervisespordikeskuses EIL spordilaager, kus osales uhingu liiget.

. 26 — 28.augustil osalesid 8 Uihingu liiget Eesti Lilkumispuudega Inimeste Liidu koosseisus Eesti-Soome Kultuuripdevadel Turus;

. 20. septembril toimus Ounakese lasteaias Tallinna Invakomisjon, kus ettekandega teemal "Ulevaade puuetega inimeste probleemidest
sporditegevusel ja vabaaja veetmisel” esinesid Rita Goruskina ja Tiia Tiik;

10. Maist septembrini osalesid ratastoolisdidus thingu likmed EMT rullituuridel — Tallinnas, Raplas, Parnus, Mustvees.
11. 3.septembril toimub Parnu 2 silla jooks, kus osales Arko Vool ratastooli sdidus;

12. mitmed sportlased votsid osa EM meistrivdistlustest ja karikasarjast vastavalt Eesti Invaspordilidu kalenderplaanile (www.eil.ee) ja meie
Uhingu liikmed saavutasid haid sportlikke tulemusi.

13. 9.detsembril toimus Eesti Invaspordi Liidu aastakokkuv@tete tegemine Raplas, kus osales 8 tGhingu liiget.

Sporditegevust toetab Tallinna Spordi- ja Noorsooamet pearaha alusel.
Uhingu liikmetel oli pearaha alusel véimalus osaleda jargmistel treeningutel:

1. Ujumine lastele
Ujumine taiskasvanutele
Boccia

Laskmine

g r 0N

Male-kabe

2011.aastal viidi labi valitsuse sihtfinantseerimise arvelt projekti “Tallinna Invaspordi-ihingu tegevusprogramm 2011” raames teabepéevad,
spordipéev ja anti vélja voldik ning koost6ds Eesti Lilkkumispuudega Inimeste Liiduga korraldati liikumispuudega laste ja perede jdulupeod
kogusummas 1187 eurot, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet (omavalitsuselt) finantseeriti sporditegevust pearaha alusel summas 8786 eurot ja
spordiprojekte kokku 254 eurot; Vanalinna paevade ratastroolisdidu korraldamist toetas Tallinna Kesklinna Valitsus 400 euroga ja laste
Ahhaa teatuskeskuse kilastuse projekti Lasnamée Linnaosa Valitsus 127,82 euroga.

Liikmemaksusid laekus 370,58 eurot ja laagrite-vdistluste osalustasusid 1365,90 eurot. Pangaintresse laekus 0,42 eurot.

Toovotulepingu alusel oli todtajaid 3, vabatahtlikkuse alusel 4. Palgafond oli kokku 6937,15 eurot, millest on kinnipeetud maksud ja tlekantud
koos sotsiaalmaksu, kogumispensionimaksete ja ettevétte todtuskindlustus-maksudega Maksu- ja Tolliametile. Té6tasud moodustusid 5161,57
eurot.

Tallinna Invasporditihing on mittetulundustihing, mis on kantud tulumaksuga mittemaksustatavate mittetulundusuihingute ja sihtasutuste
nimekirja.
Aastal 2011 oli TISU kaive 12 717,71 eurot.


http://www.eil.ee/
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

2 464

30
2494
2494

1210
1217
1217

1315

-38
1277
2494

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

1747

29
1776
1776

461

461
461

1136

179
1315
1776
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2011 2010

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1736 1020
Annetused ja toetused 10 755 12 351
Muud tulud 227 158
Kokku tulud 12718 13529

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 046 -4 447
Mitmesugused tegevuskulud -1744 -928
T66joukulud -6 937 -7 904
Muud kulud 0 -43
Kokku kulud -12 727 -13 322
P&hitegevuse tulem -9 207
Finantstulud ja -kulud -29 -28
Aruandeaasta tulem -38 179
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Muud pd&hitegevuse tulude laekumised

Valjamaksed annetusteks ja toetusteks

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Véljamaksed tootajatele
Laekunud intressid

Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

1736
10 755
227

-4 029
-1 006
-6 937

717

717

1747

717

2 464

2010

1020
11823
317

-4 053
-1034
-7 904

141

141

1606

141
1747

2011. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Reservid
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

Akumuleeritud tulem

77

77

77

2011. a. majandusaasta aruanne

359
179
538

-38
500

Kokku netovara

1136
179
1315

1277
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimdotted

Uldine informatsioon

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Vélad tarnijatele summas 7,29 eurot on tasutud 2012.aastal.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.

MTU Tallinna Invaspordiiihing on koostanud 2011.aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti
hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestus-pdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega

ja Raa-matupidamise Toimkonna juhenditega. Liihiajalisi kohustusi on bilansis kajastatud aasta I6pus arvele vdetud arved, mis tasuti
jargmise aasta alguses.

Alates 1. jaanuarist 2011 thines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris MTU
sellest kuupéevast alates oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011. aasta ja jargnevaid finantsaruandeid hakatakse koostama
eurodes.

Vérdlusandmed on konverteeritud ametliku Gleminekukursiga 15,6466 EEK / EUR.

Tulude ja kulude aruanne

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep®6hiselt, tulude ja kulude
vastavuse printsiibist lahtudes ning skeemi nimetusi on tépsustatud. Likmemaksude kajastamisel tuluna on vdetud arvesse seda, kas
laekumine on selles perioodis tegelikult kindel. Muude finantskulude kirjel on kajastatud pangateenuse kulud ja organisatsiooni tegevuskulud.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruandes on podhitegevuse rahavood kajastatud otsesel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood
on kajastatud otsesel meetodil.

Rahalised vahendid
Pangakontode jaagid on vorreldud pankadega, nende jaagid raamatupidamiskontodel vérduvad panga-valjavotetel naidatud jaakidega.
Sularaha kassas aastavahetuse seisuga inventeeritud. Sularaha jagk vordus kassa jadgiga raamatupidamise andmetel.

Raha

Alates 1. jaanuarist 2011 Uhines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris MTU
sellest kuupéevast alates oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011. aasta ja jargnevaid finantsaruandeid hakatakse koostama
eurodes. Kassa jaék on 0 eurot.

arvelduskontol Swedbankis 2464,30 eurot.

Néuded ja ettemaksed

Luhiajalised kohustused. Volad tarnijatele on kajastatud tasumata arved summas 7,29 eurot - Elion 7,29 eurot.

Tulevaste perioodide ettemakstud tulud. Bilansis on kajastatud maksude ettemaks 30,14 eurot, mis on ettemaksuna Maksu- ja Tolliametile.
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Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1000

Pdhivara soetatud ja arvel ei ole.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 2 464 1747
Kokku raha 2 464 1747
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 30 29
Kokku nduded ja ettemaksed 30 29

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Ettemaks Ettemaks
Ettemaksukonto jaak 30 29
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 30 29
Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Ou Frewill 0 104
Kuup3 OU 0 78
Elion AS 7 22
ELIL 0 256
TPIK 0 2
Kokku vélad tarnijatele 7 462
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
TSNA Sporditegevuse projekt
TSNA Ujumisv@istluse projekt
Kesklinna LV Ratastoolisdidu projekt

SA EPIF 2010. TISU tegevusprogramm

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

TSNA Sporditegevuse projekt

TSNA Ujumisvaistluse projekt

Kesklinna LV Ratastoolisdidu projekt
Lasnamée LOV Laste Ahaa kilastuse projekt
SA EPIF 2011. TISU tegevusprogramm

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Saadud

10 300
447
959
645

12 351

12 351

Saadud

8 786
254
400
128

1187

10 755

10 755

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
osalustasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
tagastused

Kokku annetused ja toetused

Tagastatud
-528
-528
-528
Tagastatud
2011
368
1368
1736
2011
9 545
1210
10 755

Tulu/amortisatsioon

9772
-447
-959

-645

-11 823

-11 823

Tulu/amortisatsioon

-7 576
-254
-400
-128

-1187

-9 545

-9 545

2010

371
649
1020

2010
11823
528
12351

31.12.2010

o o o o

31.12.2011

1210

1210

1210
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2011 2010

Koolituskulud -4 046 -4 447
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

-4 046 -4 447

otsesed kulud

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)
2011 2010
jagatud toetused 0 0
Kokku jagatud annetused ja toetused 0 0
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2011 2010
Mitmesugused burookulud -1744 -928
Kokku mitmesugused tegevuskulud -1744 -928
Lisa 12 T66joukulud
(eurodes)
2011 2010
Palgakulu -5 162 -5 881
Sotsiaalmaksud -1703 -1941
té6tuskindlustusmaksed -72 -82
Kokku t66jdukulud -6 937 -7 904
Lisa 13 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2011 2010
Intressitulud -29 -28
Kokku finantstulud ja -kulud -29 -28
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

31.12.2011 31.12.2010
Flusilisest isikust likmete arv 121 110
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2011 2010
Arvestatud tasu 547 491
juhatuse liikkmetasud 0 0

Lisa 15 Stiindmused parast bilansipaeva

Vdlad tarnijatele summas 7,29 eurot on tasutud 2012.aastal.
Sihtfinantseerimise jaék 1210,02 eurot on tagastatud Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile.
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